CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

__________________

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: Ban lãnh đạo và Phòng nhân sự của Công ty

Công ty Cổ phần Bệnh viện Đa khoa Quốc tế Vinmec

Tôi tên là: Nguyễn Thanh Tiến         Sinh năm: 2000

CCCD số: 079200017854, Cấp ngày: 22/11/2021, Nơi cấp: Việt Nam

Địa chỉ cư ngụ: 458/96 Ba tháng Hai, Phường 12, Quận 10, Tp.Hồ Chí Minh

Nghề nghiệp: Dược sĩ

Email: nttien952@gmail.com , Số điện thoại: 0961177200

Thông qua mạng xã hội, tôi biết được Quý công ty có nhu cầu tuyển dụng.

Tôi đã tốt nghiệp đại học năm 2024 chuyên ngành Dược lâm sàng tại Trường Đại học

Nguyễn Tất Thành, tôi hoàn toàn tự tin vào vốn kiến thức chuyên môn trong lĩnh vực

Dược của mình.

Bên cạnh đó, tôi đã có thời gian thực tập từ  tháng 02/2023 đến tháng 04/2023 tại:

1/ CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM FPT LONG CHÂU

Số 379 -381 Hai Bà Trưng, Phường Võ Thị sáu , Quận 3, Tp.Hồ Chí Minh

2/ BỆNH VIỆN LÊ VĂN VIỆT

Số 387 Lê Văn Việt, Tăng Nhơn Phú A, TP. Thủ Đức, TP.Hồ Chí Minh

3/ BIỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC THỦ ĐỨC

Số 64 Lê Văn Chí, Phường Linh Trung, TP.Thủ Đức, TP.Hồ Chí Minh

Với thời gian thực tập từ các đơn vị trên, tôi đã tích góp thêm nhiều kinh nghiệm về:

-Quản Lý Kho Quầy, Tủ Thuốc, xử lý các thuốc bị thu hồi

-Đọc Và Phân Tích Bệnh Án, lập danh mục thuốc sử dụng

-Báo cáo ADR

Đồng thời, trong quá trình học tập và thực tập, tôi đã được trang bị tất cả những kỹ

năng như làm việc nhóm, quản lý thời gian,…Ngoài ra, tôi còn sử dụng thành thạo tin

học văn phòng, giao tiếp tiếng Anh cơ bản.

Tôi rất mong nhận được lịch hẹn phỏng vấn của Quý công ty trong thời gian gần nhất

để có thể trình bày rõ hơn về bản thân cũng như tìm hiểu kỹ hơn về các yêu cầu của vị

trí công việc này.

Xin chân thành cảm ơn!

 TP.HCM, ngày 22 tháng 05 năm 2024

KÍNH ĐƠN

mailto:nttien952@gmail.com